
 
 

UCHWAŁA NR IX/56/2024 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie wykazu inkasentów podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od  nieruchomości od osób 
fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U.z 2024 r. poz 1465 ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 
(t.j. Dz.U.z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) - Rada Gminy Radziemice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych, podatku leśnego oraz osób fizycznych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 
podatku leśnego od osób fizycznych oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się 
osoby wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 6 % pobranych kwot. 

§ 4. Ustala się termin rozliczenia z pobranych kwot podatków i opłat do końca miesiąca rozliczeniowego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/55/2019 Rady Gminy Radziemice z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

w sprawie: w sprawie: wykazu inkasentów podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od  nieruchomości 
od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Rolek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 7201



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/56/2024 
Rady Gminy Radziemice 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

Wykaz inkasentów podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi.  

L.p. Imię i nazwisko Miejsce świadczenia usługi 
1. Grzegorz Kocierz Lelowice 
2. Kawula Grzegorz Kąty 
3. Całek Ewa Dodów 
4 Nawrot Anna Wrocimowice 
5. Nowak Dariusz Przemęczany 
6. Knop Janusz Obrażejowice 
7. Szopińska Anna Przemęczanki 
8. Popiołek Krzysztof Łętkowice-Kolonia 
9. Kwiecień Lucyna Błogocice 
10. Juśko Andrzej Kowary 
11. Pluta Dorota Kaczowice 
12. Kupidło Teresa Zielenice 
13. Studziżba Włodzimierz Łętkowice 
14. Mazurek Marcin Radziemice 
15. Michalska  Paulina Wierzbica 
16. Nowak Iwona  Smoniowice 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7201


	UCHWAŁA NR IX/56/2024 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


		2024-11-21T13:56:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




